令和 2 年 12 月吉日

お取引先様 各位

東京硝子器械式会社 営業部

年末年始休業日及び出荷スケジュールのお知らせ

拝啓

貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社の年末年始休業日及び出荷スケジュールを下記の通りお知らせ致

します。ご不便をお掛け致しますが、ご理解ご協力のほど宜しくお願い申し上げ

ます。

敬具

記

●年末年始休業日：12 月 29 日(火) ～ 1 月 4 日(月)

宅配便年内最終出荷日: 12 月 28 日（月）となります。

※12 月 28 日(月)は営業時間 17 時 30 分迄となります。

※弊社自社便（ルート便）の配送につきましても 12 月 28 日(月)迄通常配達致

します

新年は 1 月 5 日（火）より通常営業致します。

ご不明な点がございましたら、弊社営業担当者までお問い合わせ下さい。

                             TEL 0120-393913

                          FAX 0120-823445